[image: image1.jpg][

AT U TEPB MYTAYEBCKOTO CEABCKOTO MOCEAEHIS

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ПУГАЧЕВСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

_____________________________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        от  23.05.2022 г.                                                              № 29
 Об изменении правового  статуса  изолированной   части жилого дома
           Рассмотрев заявление  от   20.05.2022г.    № 1    Евтеева Андрея Ивановича о  признании  изолированной части жилого дома  , расположенного  по адресу : 404378 , Волгоградская  область, Котельниковский  район ,ст. Пугачевская, ул. Потемкинская   , дом 19/2, жилым блоком  жилого дома блокированной застройки ,принадлежащему   на праве собственности Евтееву Андрею Ивановичу , руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ  от 06.10.2003 г.  « Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации », п.2 ч.1 ст.49 Градостроительного Кодекса РФ, Уставом Пугачевского   сельского поселения, администрация  Пугачевского сельского  поселения Котельниковского муниципального  района Волгоградской области, администрация Пугачевского сельского поселения  Котельниковского муниципального района Волгоградской области
п о с т а н о в л я е т :

   1.Считать домовладение , расположенное по адресу: ст. Пугачевская, ул. Потемкинская, дом 19/2  Котельниковского района Волгоградской области  -  на земельном участке с кадастровым номером 34:13:010001:136  принадлежащим на праве собственности Евтееву Андрею Ивановичу – жилым блоком  жилого дома блокированной застройки.
  2.Рекомендовать органам ,осуществляющим  учёт объектов недвижимого имущества , выдать  техническую  документацию на  жилой блок  жилого дома блокированной застройки    .

   3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному обнародованию .
Глава   Пугачевского
сельского поселения                                                                   А.Н.Ламсков
PAGE